
UCHWAŁA Nr XVIII/23/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 30 kwietnia 2008roku

w sprawie  rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kisielice za 2007 rok i udzielenia 
absolutorium  Burmistrzowi  Kisielic za 2007 rok.

        
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst : 
Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach  publicznych  (  Dz.U.  Nr  249,poz.  2104  z  późn.  zm.  )   oraz  mając  na  względzie  wniosek  Komisji 
Rewizyjnej pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Olsztynie 
                                   Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§  1.  Rada Miejska w Kisielicach  po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2007, biorąc 
pod uwagę pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej w przedmiocie wykonania budżetu Gminy Kisielice i jej wniosek 
w sprawie udzielenia absolutorium za 2007 rok oraz dysponując pozytywną opinią Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie   udziela  absolutorium Burmistrzowi Kisielic  za  2007 rok.

§ 2.  1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
        2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Warmińsko – Mazurskiego, przy
           czym podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie tutejszej gminy.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XVIII/23/2008
	z dnia 30 kwietnia 2008roku

